Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 № 596

О составе трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
отношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30.03.2006 № 7 «О социальном партнерстве», решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 03.04.2018 № С 43-1 «Об утверждении положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В целях формирования (территориальной) трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики включить в ее состав со стороны администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:
- управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- начальника Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- начальника отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- начальника отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- начальника отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- ведущего специалиста-эксперта организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Координатором стороны администрации города Новочебоксарска назначить заместителя главы администрации по экономике и финансам.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.04.2018 № 571 «О членах (территориальной) трехсторонней комиссии и координатора стороны администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики».
4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

П.В. Семенов

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_______________ М.А. Кузьмин
«___»____________ 2021 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по вопросам
градостроительства,  ЖКХ и инфраструктуры
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

__________________ Д.А. Пулатов
«___» ____________ 2021 г.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________ О.А. Матина
«___» ____________ 2021 г.

Начальник отдела экономического
 развития и торговли администрации
города Новочебоксарска
___________________ Р.Ф. Ялфимова
«___» ____________ 2021 г.

Начальник организационно-контрольного отдела
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_______________ И.В. Ильиных
«___»___________ 2021 г.

Беспалова Н.А.
73-71-65
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]